



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionssekteselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ejendomsselskabet AN af 2021 ApS

Industrivej 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 92 56 24

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

Andreas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet AN af 2021 ApS Industrivej 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 42 92 56 24
	Stiftet: 15. december 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Nielsen, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS - CVR nr. 28664524

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 118.146 kr. mod 61.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	451.115	253.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.221	-31.221
Driftsresultat	419.894	222.098
Øvrige finansielle omkostninger	-276.516	-151.177
Resultat før skat	143.378	70.921
Skat af årets resultat	-25.232	-9.350
Årets resultat	118.146	61.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.146	61.571
Disponeret i alt	118.146	61.571

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>13.571.139</u>	<u>13.602.360</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.571.139</u>	<u>13.602.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.571.139</u>	<u>13.602.360</u>
Aktiver i alt	<u>13.571.139</u>	<u>13.602.360</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	5.384.205	5.266.059
	Egenkapital i alt	<u>5.424.205</u>	<u>5.306.059</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	5.306.500	5.519.911
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.306.500</u>	<u>5.519.911</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	261.600	364.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	37.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.282.272	2.118.575
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.232	9.350
	Anden gæld	259.330	247.065
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.840.434</u>	<u>2.776.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.146.934</u>	<u>8.296.301</u>
	Passiver i alt	<u>13.571.139</u>	<u>13.602.360</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.568.100	5.884.311		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-261.600</u>	<u>-364.400</u>		
	<u>5.306.500</u>	<u>5.519.911</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.263.000</u>	<u>4.627.400</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.568.100</u>	<u>261.600</u>	<u>5.306.500</u>	<u>4.263.000</u>
	<u>5.568.100</u>	<u>261.600</u>	<u>5.306.500</u>	<u>4.263.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 13.571 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 2.560 t.kr. til sikkerhed for moderselskabets bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS, CVR-nr. 28664524, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.